[image: image1.png]

Республика Карелия
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕГЕЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 августа 2015 года   № 190
г.Сегежа

О разработке проекта планировки  и межевания территории Сегежского городского поселения в районе улиц  Линдозерская, Анохина, А.Лисициной, Ригоева в городе Сегежа
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 41, 42, Градостроительного кодекса Российской Федерации, части 1 статьи 8 Правил землепользования и застройки Сегежского городского поселения, утвержденных решением XXXI сессии Совета Сегежского поселения II созыва от 06 декабря 2012 года № 281 (с изменениями от 22 августа 2014 года № 74, от 30 октября 2014 года № 95),  в рамках муниципального контракта от 10 августа 2015 года № 0106300001015000058-0029299-01 (№ 188/15-1) «Оказание услуг на разработку проекта планировки и межевания линейного объекта, проектной документации линейного объекта «Прокладка трубопровода холодного водоснабжения и установка водоразборных колонок по ул. Линдозерская, ул. Анохина, ул. А.Лисициной, ул. Ригоева в г. Сегежа Республики Карелия», заключенного администрацией Сегежского городского поселения с обществом с ограниченной ответственностью (ООО) «КОММУНЖИЛПРОЕКТИНВЕСТ», администрация Сегежского городского поселения  п о с т а н о в л я е т:
1. Осуществить подготовку проекта планировки с проектом межевания в его составе территории Сегежского городского поселения в следующих границах:
1.1. Территориальная зона коммунально-складского назначения (КС), ориентировочной площадью 1,82 га, расположенная в районе улицы Линдозерская, улицы Анохина, улицы А.Лисициной, улицы Ригоева в городе Сегежа.
2. Предложить физическим и юридическим лицам со дня опубликования настоящего постановления представлять в администрацию Сегежского городского поселения предложения о порядке, сроках подготовки и содержании проекта планировки территории.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Доверие» и разместить официальный текст настоящего постановления на официальном сайте Сегежского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования www.segezha.info.

И.о. главы Сегежского

городского поселения

             А.П. Сидоренков
Разослать: в дело, УЖКиГХ, главному специалисту по архитектуре и строительству, ООО «КОММУНЖИЛПРОЕКТИНВЕСТ», газета «Доверие».
Опубликовано в газете «Доверие»

от _________ №_____,

На сайте www.segezha.info